

平和工业园区污水处理厂提标扩建工程设计施工及运营 一体化（EPC+O）施工监理
中标候选人公示（暨中标结果公示）

招标人：福建平和工业园区管理委员会
代理机构：福建木木工程管理有限公司
工程交易地点：平和县公共资源交易中心
评标办法：综合评估法

联系方式：李先生 17350216625
联系方式：小陈 0596-2875919

开标时间：2023 年 8 月 11 日上午 9 时 00 分

监理服务期：365 日历天，且不应超过施工合同工期。施工阶段监理服务期不包括保修阶段服务期。

质量要求：达到国家现行《工程施工质量验收规范》及相关规范的合格标准；

中标候选人：四川国正建设管理有限公司 总得分 69 分

投标报价：人民币 143.69 万元整

总监理工程师：张志和 证号：35007473

否决投标情况说明：

被否决的投标人名称	被否决投标的原因及依据
福州成建工程监理有限公司	投标保证金未按要求提交保函扫描件并加盖投标单位电子印章，响应性评审不通过。
福建德泽建设有限公司	总监理工程师注册监理工程师证书有效期过期，资格评审不通过。
福建互华土木工程管理有限公司	委托代理人身份证扫描件为黑白扫描件，未按照招标文件要求提供原件彩色扫描件，形式评审不通过。

评标专家姓名：曾志文(组长)、林国宾、蔡瑞丰、余燕琼、张文辉。

公示期：2023 年 8 月 14 日至 2023 年 8 月 24 日

其中中标候选人公示期：2023 年 8 月 14 日至 2023 年 8 月 17 日

提出异议的渠道和方式：投标人及其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示（暨中标结果公示）期间前 3 天内以书面形式向招标人提出。公示期满，招标人不再接收异议申诉。

监督单位：平和县住房和城乡建设局 0596-5556253

招标人：福建平和工业园区管理委员会
招标代理机构：福建木木工程管理有限公司

2023 年 8 月 14 日